
会員各位                                    2016年9月吉日 

                            (公社) 愛知建築士会 尾北支部 

支部長   伊藤 誠  

                                 広報交流委員会 委員長   谷口 清勝 

                                   青年委員会 委員長   酒井 一平 

 

平成２８年度支部合同事業 

美術館と森の家の美味しい滋賀の旅 

～佐川美術館 ラ・コリーナ～ 
  

 拝啓 仲秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、本年度尾北支部広報交流委員会・青年委員会合同事業と致しまして、滋賀県の佐川美術館と

ラ・コリーナを視察していただきます。佐川美術館の敷地は大部分が水庭（人工池）になっており  

水の上に浮かぶように見える2棟の切妻屋根の展示館は、そのデザインが高く評価されています。また

ラ・コリーナは、たねやグループが森とお菓子をテーマに作り上げたフラッグシップ店になります。

たくさんのお菓子やパンといった食べ物だけでなく、緑をあしらった建物が田んぼや付近を覆う山々

全てとマッチし、自然との一体感を得られる施設になっております。ぜひ季節限定のスイーツも  

お楽しみください。多くのご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

開 催 日 時   平成27年11月22日(火) 

集 合 場 所   名鉄犬山線 江南駅 西側ロータリー 

集 合 時 間   7時45分 集合、8時00分 出発 

場       所   滋賀県 佐川美術館、ラ・コリーナ 

参  加   費   尾北支部会員     7,000円（昼食込） 

         他支部・一 般   10,000円（昼食込） 

※会費は当日集めさせていただきます。 

Ｃ Ｐ Ｄ         2単位（予定） 

※準備の都合上10月31日(月)までにご返信ください。（定員になり次第締め切ります。） 

※11月15日(火)以降のキャンセルにつきましては、キャンセル料が発生します。 

 

支部合同事業 参加申込書 

 氏名          会社名          一般・会員（     支部） 

 住所                      連絡先(TEL)       -      -       

 

返信先 ﾒｰﾙ osm_mtsm714@yahoo.co.jp  FAX 0568－61－7711 

問い合せ先  090－7319-7770  松田 修 まで 



目的地（佐川美術館） 

 
 

 

目的地（ラ・コリーナ） 

 

 

たねやメインショップ 
代表銘菓「ふくみ天平」をはじめとする定番商品や歳時菓、四季折々を感じる季節菓子や、限定のお菓子など、たねや

の全商品を取り揃えます。 

 
 



クラブハリエ 
バームクーヘンをメインに「焼きたてバームクーヘン」「バームサブレ」など、バリエーション豊かに揃います。 

 
 

メインショップカフェ 
焼きたてのバームクーヘンを自然のぬくもりある空間で。 テーブルや椅子など、内装も建築家・建築史家 藤森照信氏の

デザインです 

 


